

MAG-Vitum B6 Ashwagandha, cytrynian magnezu 60 tabletek



Cena: 22,25 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

MAG-Vitum B6 Ashwagandha, 60 tabletek
suplement diety

Magnez w formie cytrynianu magnezu, witamina B6 oraz ekstrakt z Ashwagandhy, opakowanie: 60 tabletek.

MAG-Vitum B6 Ashwagandha to suplement diety, który w swoim składzie ma cytrynian magnezu, witaminę B6 i ekstrakt z korzenia Ashwagandhy, standaryzowany na witanolidy.

Magnez i witamina B6 wspierają prawidłowy metabolizm energetyczny oraz pomagają zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia. Dodatkowo, magnez przyczynia się do utrzymania równowagi elektrolitowej, a witamina B6 – do poprawnej pracy układu nerwowego i do utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych.

Ashwagandha przyczynia się do poprawienia pamięci, wspiera relaksację, dobre samopoczucie oraz zwiększa odporność organizmu na stres.

ZASTOSOWANIE: preparat polecany jest osobom dorosłym, szczególnie osobom aktywnym, uprawiającym sport, intensywnie pracującym i uczącym się oraz w stanach zwiększonego napięcia nerwowego i stresu.

ZALECANE SPOŻYCIE: dorośli – 1 tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga różnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Uwaga! Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym i przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

SKŁADNIKI: sole magnezowe kwasu cytrynowego (cytrynian magnezu – magnez), substancja wypełniająca: celuloza, skrobia, ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany na min. 5% witanolidów, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6)./p>

DZIENNA PORCJA (1 tabletką) zawiera: 100 mg (27% RWS) magnezu; 1,4 mg (100% RWS) witaminy B6 i 80 mg ekstraktu z korzenia Ashwagandhy, w tym min. 4 mg witanolidów.

PRZECHOWYWANIE: przechowywać w temp. pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: Oleofarm